

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021042
Stavba: ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.5.2021

Zadavatel: IČ: 00297437
město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 27789012
P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město DIČ: CZ27789012

Projektant: IČ: 47677741
Třinecká projekce, a. s. DIČ: CZ47677741

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------------|
| Cena bez DPH | | | 500 000,00 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 500 000,00 | Výše daně 105 000,00 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 605 000,00 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021042

Stavba: ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Místo: Datum: 27.05.2021

Zadavatel: město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín Projektant: Třinecká projekce, a. s.

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Kai Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

500 000,00

605 000,00

| | | | |
|-------------|------------------------|------------|------------|
| L.01 | schodiště | 238 323,10 | 288 370,95 |
| L.02 | Oprava palistru | 73 770,03 | 89 261,74 |
| P.01 | schodiště | 169 748,77 | 205 396,01 |
| P.02 | Oprava palistru | 18 158,10 | 21 971,30 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

L.01 - schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

Třinecká projekce, a. s.

IČ:

47677741

DIČ:

CZ47677741

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

238 323,10

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 238 323,10 | 21,00% | 50 047,85 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

288 370,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

L.01 - schodiště

Místo:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Projektant:

INTEKKA projekce,
s.r.o.

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

238 323,10

HSV - Práce a dodávky HSV

231 349,23

| | |
|---|-----------------|
| 1 - Zemní práce | 10 497,15 |
| 2 - Zakládání | 55 725,92 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 88 694,25 |
| 5 - Komunikace pozemní | 9 240,70 |
| 8 - Trubní vedení | 211,28 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 34 641,31 |
| 997 - Přesun sutě | 21 691,92 |
| 998 - Přesun hmot | 10 646,70 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 6 973,87 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 5 936,00 |
| 713 - Izolace tepelné | 1 037,87 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

L.01 - schodiště

Místo:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Projektant:

INTEKCA PROJEKCE,
s.r.o.

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

238 323,10

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|--------|----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 231 349,23 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 10 497,15 |
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 4,300 | 80,00 | 344,00 |
| | PP | | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | | | | |
| | VV | | 4,3 | | 4,300 | | |
| | VV | | Součet | | 4,300 | | |
| 2 | K | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3 | 8,500 | 450,00 | 3 825,00 |
| | PP | | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | | | | |
| 3 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 4,000 | 79,10 | 316,40 |
| | PP | | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | | | | |
| | VV | | 2+2 "na meziskládku a zpět na zásypy" | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 6,500 | 259,00 | 1 683,50 |
| | PP | | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | | | | |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 6,500 | 138,00 | 897,00 |
| | PP | | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | | | | |
| 6 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 6,500 | 18,50 | 120,25 |
| | PP | | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | | | | |
| 7 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 11,700 | 250,00 | 2 925,00 |
| | PP | | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | | | | |
| | VV | | 6,5*1,8 | | 11,700 | | |
| | VV | | Součet | | 11,700 | | |
| 8 | K | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 2,000 | 193,00 | 386,00 |
| | PP | | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 55 725,92 |
| 9 | K | 212750101 | Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m | m | 15,200 | 259,00 | 3 936,80 |
| | PP | | Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m | | | | |
| | VV | | 9,7+2,75+2,75 | | 15,200 | | |
| | VV | | Součet | | 15,200 | | |
| 10 | K | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm | m3 | 2,100 | 1 520,00 | 3 192,00 |
| | PP | | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm | | | | |
| | VV | | 2,1 | | 2,100 | | |
| | VV | | Součet | | 2,100 | | |
| 11 | K | 273321611 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 4,568 | 3 340,00 | 15 257,12 |
| | PP | | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | | | | |
| | VV | | 10,15*0,45 | | 4,568 | | |
| | VV | | Součet | | 4,568 | | |
| 12 | K | 273351121 | Zřízení bednění základových desek | m2 | 5,000 | 521,00 | 2 605,00 |
| | PP | | Zřízení bednění základových desek | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K | 273351122 | Odstranění bednění základových desek | m2 | 5,000 | 105,00 | 525,00 |
| | PP | | Odstranění bednění základových desek | | | | |
| 14 | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | t | 0,160 | 35 000,00 | 5 600,00 |
| | PP | | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | | | | |
| | VV | | 10,15*7,9*2*0,001 | | 0,160 | | |
| | VV | | Součet | | 0,160 | | |
| 15 | K | 279113154 | Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 | m2 | 14,500 | 1 480,00 | 21 460,00 |
| | PP | | Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 | | | | |
| | VV | | (4,86+2,32+2,32)*0,34 | | 3,230 | | |
| | VV | | (4,2+1,99+1,99)*0,49 | | 4,008 | | |
| | VV | | (3,54+1,285+1,285)*0,64 | | 3,910 | | |
| | VV | | (2,88+0,515+0,515)*0,79 | | 3,089 | | |
| | VV | | 0,263 | | 0,263 | | |
| | VV | | Součet | | 14,500 | | |
| 16 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,070 | 45 000,00 | 3 150,00 |
| | PP | | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 | | | | |
| | VV | | 0,07 | | 0,070 | | |
| | VV | | Součet | | 0,070 | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 88 694,25 |
| 17 | K | 434191423 | Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných na desku | m | 29,450 | 465,00 | 13 694,25 |
| | PP | | Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných na desku | | | | |
| 18 | M | 583880.R | stupeň schodišťový pískovec plný 150x360x1000mm | kus | 30,000 | 2 500,00 | 75 000,00 |
| | PP | | stupeň schodišťový pískovec plný 150x360x1000mm | | | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 9 240,70 |
| 19 | K | 5647701.R1 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 300 mm | m2 | 4,300 | 1 520,00 | 6 536,00 |
| | PP | | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 300 mm | | | | |
| 20 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 4,300 | 368,00 | 1 582,40 |
| | PP | | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | | | | |
| 21 | M | 59245015 | dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní | m2 | 4,300 | 261,00 | 1 122,30 |
| | PP | | dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní | | | | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 211,28 |
| 22 | K | 899661311 | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm | m | 15,200 | 13,90 | 211,28 |
| | PP | | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 34 641,31 |
| 23 | K | 941AR01 | Soubor prací a technologie pro provedení stavby, dle norem BOZP | soubor | 1,000 | 9 566,81 | 9 566,81 |
| | PP | | Soubor prací a technologie pro provedení stavby, dle norem BOZP | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Jedná se např. o lešení, bezpečnostní opatření (oplocení) a značení, příp. sklady materiálu. Firmy nacení vlastní řešení provádění prací a dopravy osob a materiálu, dle norem BOZP a požadavků PD.</i> | | | | |
| 24 | K | 961031311 | Bourání základů cihelných na MV nebo MVC | m3 | 3,500 | 742,00 | 2 597,00 |
| | PP | | Bourání základů cihelných na MV nebo MVC | | | | |
| | VV | | 3,5 | | 3,500 | | |
| | VV | | Součet | | 3,500 | | |
| 25 | K | 961055111 | Bourání základů ze ŽB | m3 | 3,500 | 5 160,00 | 18 060,00 |
| | PP | | Bourání základů ze ŽB | | | | |
| 26 | K | 963022819 | Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě | m | 29,450 | 150,00 | 4 417,50 |
| | PP | | Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě | | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 21 691,92 |
| 27 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 19,095 | 234,00 | 4 468,23 |
| | PP | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | | | | |
| 28 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 190,950 | 10,20 | 1 947,69 |
| | PP | | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | | | | |
| | VV | | 19,095*10 "Přepočtené koeficientem množství" | | 190,950 | | |
| | VV | | Součet | | 190,950 | | |
| 29 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 19,095 | 800,00 | 15 276,00 |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 10 646,70 |
| 30 | K | 998012021 | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m | t | 35,489 | 300,00 | 10 646,70 |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 6 973,87 |
| D | 711 | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 5 936,00 |
| 31 | K | 7111120.R | Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním | m2 | 58,000 | 85,00 | 4 930,00 |
| | PP | | Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním | | | | |
| | VV | | 58 "dvojnásobný" | | 58,000 | | |
| | VV | | Součet | | 58,000 | | |
| 32 | M | 11163150 | lak penetrační asfaltový | t | 0,020 | 50 300,00 | 1 006,00 |
| | PP | | lak penetrační asfaltový | | | | |
| | VV | | 58*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství" | | 0,020 | | |
| | VV | | Součet | | 0,020 | | |
| D | 713 | | Izolace tepelné | | | | 1 037,87 |
| 33 | K | 713131141 | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 4,100 | 158,00 | 647,80 |
| | PP | | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek | | | | |
| | VV | | 4,1 "dilatace" | | 4,100 | | |
| | VV | | Součet | | 4,100 | | |
| 34 | M | 28376414 | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm | m2 | 4,305 | 85,00 | 365,93 |
| | PP | | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm | | | | |
| | VV | | 4,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" | | 4,305 | | |
| | VV | | Součet | | 4,305 | | |
| 35 | K | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | t | 0,027 | 894,00 | 24,14 |
| | PP | | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

L.02 - Oprava palistru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

Třinecká projekce, a. s.

IČ:

47677741

DIČ:

CZ47677741

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 770,03

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 73 770,03 | 21,00% | 15 491,71 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

89 261,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

L.02 - Oprava palistru

Místo:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Projektant:

INTEKKA projekce,
s.r.o.

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 770,03

HSV - Práce a dodávky HSV

72 289,63

| | |
|--|-----------------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 381,45 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 63 098,49 |
| 997 - Přesun sutě | 5 389,19 |
| 998 - Přesun hmot | 1 420,50 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 1 480,40 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 1 480,40 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

L.02 - Oprava palistru

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S

Datum:

27.05.2021

Projektant:

INTEKTA PROJEKCE,

2 0 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

73 770,03

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|---------|-----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 72 289,63 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 2 381,45 |
| 10 | K | 622131101 | Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 6,040 | 63,30 | 382,33 |
| PP | | | Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: SANAČNÍ PODHOZ WTA | | | | |
| 11 | K | 622331121 | Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 6,040 | 325,00 | 1 963,00 |
| PP | | | Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: SANAČNÍ OMÍTKA NAPŘ. CEMIX | | | | |
| 8 | K | 632481212 | Separáční vrstva z asfaltovaného pásu | m2 | 1,200 | 30,10 | 36,12 |
| PP | | | Separáční vrstva z asfaltovaného pásu | | | | |
| VV | | | 1,2 | | 1,200 | | |
| VV | | | Součet | | 1,200 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 63 098,49 |
| 1 | K | 978036191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % | m2 | 6,040 | 119,00 | 718,76 |
| PP | | | Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % | | | | |
| VV | | | 2,5*0,5 | | 1,250 | | |
| VV | | | 1,99 | | 1,990 | | |
| VV | | | 2,8 | | 2,800 | | |
| VV | | | Součet | | 6,040 | | |
| 6 | K | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2 | 6,040 | 250,00 | 1 510,00 |
| PP | | | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | | | | |
| VV | | | 6,04 | | 6,040 | | |
| VV | | | Součet | | 6,040 | | |
| 4 | K | 985223111 | Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3 | m3 | 2,278 | 13 200,00 | 30 069,60 |
| PP | | | Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3 | | | | |
| VV | | | 2,5*0,5*0,53 | | 0,663 | | |
| VV | | | 1,99*0,53 | | 1,055 | | |
| VV | | | 2,8*0,2 | | 0,560 | | |
| VV | | | Součet | | 2,278 | | |
| 5 | M | 59610001 | cihla pálená plná do P15 290x140x65mm | kus | 759,000 | 7,55 | 5 730,45 |
| PP | | | cihla pálená plná do P15 290x140x65mm | | | | |
| VV | | | 2,278*333+0,426 | | 759,000 | | |
| VV | | | Součet | | 759,000 | | |
| 9 | K | 985231112 | Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 | m2 | 6,040 | 442,00 | 2 669,68 |
| PP | | | Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 | | | | |
| 7 | K | 985564.R1 | Kotvičky pro výtuz přezdivaného zdiva hl do 400 mm z oceli do D 10 mm do chemické malty | kus | 64,000 | 350,00 | 22 400,00 |
| PP | | | Kotvičky pro výtuz přezdivaného zdiva hl do 400 mm z oceli do D 10 mm do chemické malty | | | | |
| VV | | | 64 | | 64,000 | | |
| VV | | | Součet | | 64,000 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 5 389,19 |
| 15 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 4,744 | 234,00 | 1 110,10 |
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | | | | |
| 16 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 47,440 | 10,20 | 483,89 |
| PP | | | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | | | | |
| VV | | | 4,744*10 "Přepočtené koeficientem množství | | 47,440 | | |
| VV | | | Součet | | 47,440 | | |
| 17 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 4,744 | 800,00 | 3 795,20 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 1 420,50 |
| 14 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 4,735 | 300,00 | 1 420,50 |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 1 480,40 |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 1 480,40 |
| 12 | K | 783813101 | Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů | m2 | 6,040 | 65,10 | 393,20 |
| | PP | | Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: □ | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: ASN COLOR | | | | |
| 13 | K | 783827125 | Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 | m2 | 6,040 | 180,00 | 1 087,20 |
| | PP | | Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: □ | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: CEMPAINT EXTRA | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

P.01 - schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

Třinecká projekce, a. s.

IČ:

47677741

DIČ:

CZ47677741

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 748,77

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 169 748,77 | 21,00% | 35 647,24 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

205 396,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

P.01 - schodiště

Místo:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Projektant:

inženýrská projekce,
s.r.o.

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

169 748,77

HSV - Práce a dodávky HSV

164 307,68

| | |
|---|-----------------|
| 1 - Zemní práce | 7 826,15 |
| 2 - Zakládání | 40 095,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 59 137,25 |
| 5 - Komunikace pozemní | 8 166,20 |
| 8 - Trubní vedení | 194,60 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 27 873,99 |
| 997 - Přesun sutě | 13 300,29 |
| 998 - Přesun hmot | 7 714,20 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 5 441,09 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 4 409,50 |
| 713 - Izolace tepelné | 1 031,59 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

P.01 - schodiště

Místo:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Projektant:

INTEKRA PROJEKCE,
s.r.o.

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o., Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

169 748,77

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|--------|-----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 164 307,68 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 7 826,15 |
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 3,800 | 80,00 | 304,00 |
| | PP | | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | | | | |
| 2 | K | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3 | 6,500 | 450,00 | 2 925,00 |
| | PP | | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | | | | |
| 3 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 4,000 | 79,10 | 316,40 |
| | PP | | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | | | | |
| | VV | | 2+2 "na meziskládku a zpět na zásypy" | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 4,500 | 259,00 | 1 165,50 |
| | PP | | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 | | | | |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 4,500 | 138,00 | 621,00 |
| | PP | | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | | | | |
| 6 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 4,500 | 18,50 | 83,25 |
| | PP | | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | | | | |
| 7 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 | t | 8,100 | 250,00 | 2 025,00 |
| | PP | | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 | | | | |
| | VV | | 4,5*1,8 | | 8,100 | | |
| | VV | | Součet | | 8,100 | | |
| 8 | K | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 2,000 | 193,00 | 386,00 |
| | PP | | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 40 095,00 |
| 9 | K | 212750101 | Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m | m | 14,000 | 259,00 | 3 626,00 |
| | PP | | Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m | | | | |
| 10 | K | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm | m3 | 1,500 | 1 520,00 | 2 280,00 |
| | PP | | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm | | | | |
| 11 | K | 273321611 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 3,300 | 3 340,00 | 11 022,00 |
| | PP | | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | | | | |
| 12 | K | 273351121 | Zřízení bednění základových desek | m2 | 4,500 | 521,00 | 2 344,50 |
| | PP | | Zřízení bednění základových desek | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | |
| | VV | | Součet | | 4,500 | | |
| 13 | K | 273351122 | Odstranění bednění základových desek | m2 | 4,500 | 105,00 | 472,50 |
| | PP | | Odstranění bednění základových desek | | | | |
| 14 | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | t | 0,120 | 35 000,00 | 4 200,00 |
| | PP | | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | | | | |
| | VV | | 0,12 | | 0,120 | | |
| | VV | | Součet | | 0,120 | | |
| 15 | K | 279113154 | Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 | m2 | 10,000 | 1 480,00 | 14 800,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| | PP | | Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 | | | | |
| | VV | | 0,39*8,6 | | 3,354 | | |
| | VV | | 0,54*6,52 | | 3,521 | | |
| | VV | | 0,69*4,45 | | 3,071 | | |
| | VV | | 0,054 | | 0,054 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |
| 16 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,030 | 45 000,00 | 1 350,00 |
| | PP | | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 | | | | |
| | VV | | 0,03 | | 0,030 | | |
| | VV | | Součet | | 0,030 | | |
| | D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 59 137,25 |
| 17 | K | 434191423 | Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných na desku | m | 19,650 | 465,00 | 9 137,25 |
| | PP | | Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných na desku | | | | |
| 18 | M | 583880.R | stupeň schodišťový pískovec plný 150x360x1000mm | kus | 20,000 | 2 500,00 | 50 000,00 |
| | PP | | stupeň schodišťový pískovec plný 150x360x1000mm | | | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 8 166,20 |
| 19 | K | 5647701.R1 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 300 mm | m2 | 3,800 | 1 520,00 | 5 776,00 |
| | PP | | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 300 mm | | | | |
| 20 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 3,800 | 368,00 | 1 398,40 |
| | PP | | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | | | | |
| 21 | M | 59245015 | dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní | m2 | 3,800 | 261,00 | 991,80 |
| | PP | | dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní | | | | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 194,60 |
| 22 | K | 899661311 | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm | m | 14,000 | 13,90 | 194,60 |
| | PP | | Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 27 873,99 |
| 23 | K | 941AR01 | Soubor prací a technologie pro provedení stavby, dle norem BOZP | soubor | 1,000 | 9 566,89 | 9 566,89 |
| | PP | | Soubor prací a technologie pro provedení stavby, dle norem BOZP | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Jedná se např. o lešení, bezpečnostní opatření (oplocení) a značení, příp. sklady materiálu. Firmy nacení vlastní řešení provádění prací a dopravy osob a materiálu, dle norem BOZP a požadavků PD.</i> | | | | |
| 24 | K | 961031311 | Bourání základů cihelných na MV nebo MVC | m3 | 1,400 | 742,00 | 1 038,80 |
| | PP | | Bourání základů cihelných na MV nebo MVC | | | | |
| | VV | | 1,4 | | 1,400 | | |
| | VV | | Součet | | 1,400 | | |
| 25 | K | 961055111 | Bourání základů ze ŽB | m3 | 2,500 | 5 160,00 | 12 900,00 |
| | PP | | Bourání základů ze ŽB | | | | |
| | VV | | 2,5 | | 2,500 | | |
| | VV | | Součet | | 2,500 | | |
| 26 | K | 963022819 | Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě | m | 19,650 | 150,00 | 2 947,50 |
| | PP | | Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě | | | | |
| | VV | | 8,6+6,55+4,5 | | 19,650 | | |
| | VV | | Součet | | 19,650 | | |
| 27 | K | 977151119 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů | m | 0,480 | 2 960,00 | 1 420,80 |
| | PP | | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů | | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 13 300,29 |
| 28 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 11,708 | 234,00 | 2 739,67 |
| | PP | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | | | | |
| 29 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 117,080 | 10,20 | 1 194,22 |
| | PP | | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | | | | |
| | VV | | 11,708*10 "Přepočtené koeficientem množství | | 117,080 | | |
| | VV | | Součet | | 117,080 | | |
| 30 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 11,708 | 800,00 | 9 366,40 |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 7 714,20 |
| 31 | K | 998012021 | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m | t | 25,714 | 300,00 | 7 714,20 |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 5 441,09 |
| D 711 | | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 4 409,50 |
| 32 | K | 7111120.R | Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním | m2 | 43,000 | 85,00 | 3 655,00 |
| | PP | | Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním | | | | |
| | VV | | 43 "dvojnásobný" | | 43,000 | | |
| | VV | | Součet | | 43,000 | | |
| 33 | M | 11163150 | <i>lak penetrační asfaltový</i> | t | 0,015 | 50 300,00 | 754,50 |
| | PP | | lak penetrační asfaltový | | | | |
| | VV | | 43*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství" | | 0,015 | | |
| | VV | | Součet | | 0,015 | | |
| D 713 | | | Izolace tepelné | | | | 1 031,59 |
| 34 | K | 713131141 | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 4,400 | 158,00 | 695,20 |
| | PP | | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek | | | | |
| | VV | | 4,4 "dilatace" | | 4,400 | | |
| | VV | | Součet | | 4,400 | | |
| 35 | M | 28376414 | <i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm</i> | m2 | 4,620 | 67,20 | 310,46 |
| | PP | | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm | | | | |
| | VV | | 4,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" | | 4,620 | | |
| | VV | | Součet | | 4,620 | | |
| 36 | K | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | t | 0,029 | 894,00 | 25,93 |
| | PP | | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

P.02 - Oprava palistru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

Třinecká projekce, a. s.

IČ:

47677741

DIČ:

CZ47677741

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 158,10

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 18 158,10 | 21,00% | 3 813,20 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

21 971,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

P.02 - Oprava palistru

Místo:

Datum:

27.05.2021

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Projektant:

инженер проексе,

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 158,10

HSV - Práce a dodávky HSV

17 238,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 474,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 240,20

997 - Přesun sutě

1 198,48

998 - Přesun hmot

326,10

PSV - Práce a dodávky PSV

919,13

783 - Dokončovací práce - nátěry

919,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Masarykova – statické zajištění vstupů

Objekt:

P.02 - Oprava palistru

Místo:

Zadavatel:

město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o. , Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – S

Datum:

27.05.2021

Projektant:

INTEKRA PROJEKCE,
s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

18 158,10

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 17 238,97 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 1 474,19 |
| 1 | K | 622131101 | Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 3,750 | 63,30 | 237,38 |
| PP | | | Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: □ | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: SANAČNÍ PODHOZ WTA | | | | |
| 2 | K | 622331121 | Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 3,750 | 325,00 | 1 218,75 |
| PP | | | Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: □ | | | | |
| P | | | Poznámka k položce: SANAČNÍ OMÍTKA NAPŘ. CEMIX | | | | |
| 3 | K | 632481212 | Separáční vrstva z asfaltovaného pásu | m2 | 0,600 | 30,10 | 18,06 |
| PP | | | Separáční vrstva z asfaltovaného pásu | | | | |
| VV | | | 0,6 | | 0,600 | | |
| VV | | | Součet | | 0,600 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 14 240,20 |
| 4 | K | 978036191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % | m2 | 3,750 | 119,00 | 446,25 |
| PP | | | Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % | | | | |
| VV | | | 2,5*0,5 | | 1,250 | | |
| VV | | | 2,5*1 | | 2,500 | | |
| VV | | | Součet | | 3,750 | | |
| 5 | K | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | m2 | 3,750 | 250,00 | 937,50 |
| PP | | | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči | | | | |
| 6 | K | 985223111 | Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3 | m3 | 0,445 | 13 200,00 | 5 874,00 |
| PP | | | Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3 | | | | |
| VV | | | 0,56*0,53*0,5 | | 0,148 | | |
| VV | | | 0,56*0,53*1 | | 0,297 | | |
| VV | | | Součet | | 0,445 | | |
| 7 | M | 59610001 | cihla pálená plná do P15 290x140x65mm | kus | 149,000 | 7,55 | 1 124,95 |
| PP | | | cihla pálená plná do P15 290x140x65mm | | | | |
| VV | | | 0,445*333+0,815 | | 149,000 | | |
| VV | | | Součet | | 149,000 | | |
| 8 | K | 985231112 | Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 | m2 | 3,750 | 442,00 | 1 657,50 |
| PP | | | Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 | | | | |
| 9 | K | 985564.R1 | Kotvičky pro výztuž přezdivaného zdiva hl do 400 mm z oceli do D 10 mm do chemické malty | kus | 12,000 | 350,00 | 4 200,00 |
| PP | | | Kotvičky pro výztuž přezdivaného zdiva hl do 400 mm z oceli do D 10 mm do chemické malty | | | | |
| VV | | | 2*4+2*2 | | 12,000 | | |
| VV | | | Součet | | 12,000 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 1 198,48 |
| 10 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,055 | 234,00 | 246,87 |
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | | | | |
| 11 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 10,550 | 10,20 | 107,61 |
| PP | | | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | | | | |
| VV | | | 1,055*10 "Přepočtené koeficientem množství | | 10,550 | | |
| VV | | | Součet | | 10,550 | | |
| 12 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 1,055 | 800,00 | 844,00 |
| PP | | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 326,10 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 1,087 | 300,00 | 326,10 |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 919,13 |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 919,13 |
| 14 | K | 783813101 | Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů | m2 | 3,750 | 65,10 | 244,13 |
| | PP | | Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Poznámka k položce: ASN COLOR | | | | |
| 15 | K | 783827125 | Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 | m2 | 3,750 | 180,00 | 675,00 |
| | PP | | Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Poznámka k položce: CEMPAINT EXTRA | | | | |